

ROZPOČET

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-01

JKSO:

Časť: Elektroinštalácia - slaboprúd

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s.

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

M		Práce a dodávky M	6 631,53					0,000
21-M		Elektromontáže	6 631,53					0,000
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	2 200,000	0,48	1 056,00	0,000	
2	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	22,000	0,48	10,56	0,000	
3	220061151	Uloženie-TCKFLE 5XN0,6 do výkopu	m	120,000	0,34	40,80	0,000	
4	220280201	Káble bytové SEKU,SYKY do 6 mm vonk.priemeru v rúrkach,lištách,	m	2 200,000	0,34	748,00	0,000	
5	220301201P	Zásuvka - telefónna 2xRJ 45, montáž vr.zapojenia vodičov	ks	22,000	2,56	56,32	0,000	
6	221552558	Pripojenie slaboprúdového kábla na zárezový rozvodný pásik do 12 žíl	ks	44,000	0,69	30,36	0,000	
7	221552554	Pripojenie kábla na zárezový rozvodný pásik 100x2	ks	1,000	0,69	0,69	0,000	
8	221552546	Nasad. vložky bleskoist.do zárez. rozvod. pásika	ks	1,000	0,37	0,37	0,000	
9	221521761	Montáž zárez. pásika 2x10 párov	ks	1,000	1,31	1,31	0,000	
10	ponuka.2	Montáž 19" stojana	ks	1,000	5,30	5,30	0,000	
11	Pol26	Montáž PATCH panel 24 x RJ45	ks	1,000	6,30	6,30	0,000	
12	Pol34	Montáž ISDN panela	ks	1,000	3,37	3,37	0,000	
13	210021531	Tesnenie vodor. prestupu, s jedným kábl. ved. D 20 mm typ B alebo prázdneho typ C do 190 cm výšky	ks	1,000	4,06	4,06	0,000	
14	210191013	Montáž skrine telefón. rozvádzača pod omietku	ks	1,000	3,03	3,03	0,000	
15	210950101	Označovací štítok na kábel	ks	45,000	0,90	40,50	0,000	
16	210220003	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm2 pospojovanie	m	25,000	1,31	32,75	0,000	
17	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	160,000	1,71	273,60	0,000	
18	460300201	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatahnutím chráničky	m	10,000	5,72	57,20	0,000	
19	461030082	Rezanie špáry v asfalte alebo betóne nad 5 cm do 10 cm	m	10,000	2,18	21,80	0,000	
20	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	4,000	0,91	3,64	0,000	
21	460030061	Búranie betónových povrchov hr. vrstvy do 15 cm	m2	4,000	5,16	20,64	0,000	
22	460600001P	Naloženie sute odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,600	8,06	4,84	0,000	
23	Ponuka.4	Poplatok za skládku betónu (2,1 t/m3)	tona	1,260	7,80	9,83	0,000	
24	Ponuka.5	Poplatok za suť	t	0,280	7,80	2,18	0,000	
25	460650023	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 15 cm	m2	4,000	7,95	31,80	0,000	
26	Ponuka.6	Asfaltovanie	m2	4,000	7,80	31,20	0,000	
27	460420381	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	160,000	0,37	59,20	0,000	
28	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	160,000	0,49	78,40	0,000	
29	Ponuka.8	Vybúranie otvoru	ks	25,000	6,20	155,00	0,000	
30	Ponuka.9	Sekanie drážky do muríva	m	290,000	0,51	147,90	0,000	
31	Instal	Krabica prístrojová-KO 68	ks	22,000	0,48	10,56	0,000	
32	Pol89	FXXV rúra	m	30,000	1,15	34,50	0,000	
33	Pol91	UTP CAT 5E 4x2	m	2 200,000	0,37	814,00	0,000	
34	Pol92	Zásuvka UTP 2xRJ 45	ks	22,000	5,05	111,10	0,000	
35	Pol93	CY 6 mm2		25,000	0,47	11,75	0,000	
36	Pol96	Stojan 19" - typ nástenný výber investora+PANEL ZDROJA, VENTILÁTOR	ks	1,000	240,24	240,24	0,000	

37	Pol97	Patch panel SXS 24-BK	ks	11,000	22,65	249,15	0,000
38	Pol98	Vyvážovací panel VD 03	ks	3,000	9,42	28,26	0,000
39	Pol99	ISDN panel	ks	1,000	31,95	31,95	0,000
40	Pol100	patchcord 2m	ks	44,000	0,90	39,60	0,000
41	Pol102	Skriňa MUR 010.1	ks	1,000	2,68	2,68	0,000
42	Pol103	LSA KRONE PASIK 2/10 ROZPOJOVACÍ	ks	1,000	4,06	4,06	0,000
43	Pol104	Bleskoistkový pásik LSA	ks	1,000	2,71	2,71	0,000
44	Pol105	Bleskoistka	ks	20,000	2,06	41,20	0,000
45	Pol106	Gum. prechodka	ks	2,000	5,05	10,10	0,000
46	Pol79	Bet. Dlaždica 20x25x6 cm	ks	800,000	0,39	312,00	0,000
47	Pol80	Betón	ks	0,600	39,00	23,40	0,000
48	Pol82	Označ. štítok	ks	45,000	0,90	40,50	0,000
49	Pol107	Fólia výstražná - oranžová	m	160,000	0,06	9,60	0,000
50	Pol108	Podružný materiál		1,000	124,80	124,80	0,000
51	Pol87	Prvá odborná prehliadka a skúška	krát	4 000,000	0,19	760,00	0,000
52	Pol871	Dopravné 3,8 %	ks	13 207,000	0,06	792,42	0,000
<u>Celkom</u>						<u>6 631,53</u>	<u>0,000</u>